UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /STC-QLNS

V/v  tham gia góp ý đối với dự thảo

Thông tư của Bộ Tài chính hướng

dẫn xây dựng dự toán NSNN năm

2025, kế hoạch tài chính – NSNN 03

năm 2025-2027 2027 và kế hoạch tài

chính 5 năm giai đoạn 2026-2030

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

     - Cục thuế tỉnh;

     - Chi cục Hải quan quản lý các KCN tỉnh;

     - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và đào tạo,

      Nông nghiệp & PTNT, Văn hoá TT và Du lịch, Tài

      nguyên & Môi trường, Lao động TB và XH;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 5295/BTC-NSNN ngày 23/5/2024 của Bộ Tài chính

về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn xây dựng dự toán NSNN năm

2025, kế hoạch tài chính – NSNN 03 năm 2025-2027 và kế hoạch tài chính 5

năm giai đoạn 2026-2030;

 Thực hiện Công văn số 2699/UBND-KTTH ngày 27/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh, về việc tham gia góp ý đối với dự thảo Thông hướng dẫn xây dựng

dự toán NSNN năm 2025, kế hoạch tài chính – NSNN 03 năm 2025-2027 và kế

hoạch tài chính 5 năm giai đoạn 2026-2030;

Để có cơ sở báo cáo Bộ Tài chính và Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tài chính

đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến đối với Dự thảo Thông tư của Bộ

Tài chính.

 (Gửi kèm theo Dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính)

Ý kiến tham gia gửi về Sở Tài chính (phòng Quản lý ngân sách) trước

ngày 31/5/2024, để tổng hợp báo cáo Bộ Tài chính và Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở TC;

- Phòng TC Đầu tư, TC HCSN (p/h)

- Lưu VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T07:28:28+0700

		2024-05-28T07:37:50+0700

		2024-05-28T07:38:03+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T07:38:58+0700